
 
 
 
 
KOUNOV č.p. 51, 517 92 KOUNOV, IČ: 00274992               www.obeckounov.cz 
 

 

 
 

 
 
 

POZVÁNKA  
na 15. zasedání zastupitelstva obce Kounov,  

které se bude konat ve čtvrtek 14.11.2024 v 19:00 hodin  
v budově č.p. 51 obecního úřadu Kounov 

 
 

Program jednání:  
 

1. Zahájení, prezence, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2. Schválení programu jednání 
3. Kontrola plnění usnesení z minulého veřejného zasedání 
4. Volba chybějícího člena finančního výboru, volba předsedy 
5. Projednání žádosti – pronájem obecního pozemku v k.ú. Nedvězí, parc.č. 1144  
6. Projednání žádosti – pronájem obecních pozemků v k.ú. Nedvězí, parc.č. 672, 673, 679, 

1280/6 
7. Projednání budoucí směny a prodeje obecních pozemků při vytyčení nových hranic 

pozemku v k.ú Nedvězí, parc.č.613/2 
8. Projednání žádosti o odkoupení náhonu na obecním pozemku  

v k.ú. Kounov, parc.č. 1868/1 
9. Projednání možného postupu obce při těžbě kůrovcových souší v obecním lese  

v k.ú. Nedvězí, parc.č. 1203/1 
10. Výzva k odstoupení místostarosty a volba nového místostarosty 
11. Diskuze 
12. Závěr 

 
 
 

 
 

Ing. Tomáš Vondráček 
starosta obce Kounov 

 
 

 
 
 
 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne 7.11.2024  Sejmuto z úřední desky dne ______________ 


